2019 年 5 月 29 日

株主各位

丸 三 証 券 株 式 会 社

代表取締役社長 菊地 稔

「第 99 期定時株主総会招集ご通知」記載事項の一部誤りについて

拝啓 平素より格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。

 さて、2019 年 5 月 29 日付で｢第 99 期定時株主総会招集ご通知｣をお送り申しあげました

が、記載事項に誤りがございましたので、ここに深くお詫び申しあげますとともに、下記

のとおり謹んで正しい内容をご案内申しあげます。

敬具

記

１．誤った箇所

  議決権行使サイトの URL を、1 ページ、14 ページ、15 ページの 3 箇所に記載してお

ります。この内 1 ページ、15 ページは正しく記載しておりますが、14 ページの２「イ

ンターネットにて議決権を行使いただく場合」に記載の URL が誤っておりました。

２．正しい内容（誤った箇所は下線部）

  （誤）

議決権行使サイト(https://www.evote.tr.mufg.jp/)

（正）

議決権行使サイト(https://evote.tr.mufg.jp/)

以上